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Moreno, Jhoelys

De: Angy Jasveidy Sanchez Alfonso <angy.sanchez@equirent.com.co>
Enviado el: lunes, 9 de diciembre de 2019 9:43 a. m.
Para: Moreno, Jhoelys; Caviedes, Sergio
CC: Kevin Yahovis Amado Daza; Diana Patricia Rodriguez Henriquez; Javier Blanquicett; 

Isaac Junior Gomez; Marc Aleixon Pelaez Sanchez; Maria Isabel Sanchez; Adriana Pinto
Asunto: Re: AUTORIZACION COMPRA DE 1 LLANTA TIPO MINA // EJM009 // CERREJON
Datos adjuntos: EJM009 CERREJON.pdf

Jhoelys Buenos días, 
 
Adjunto orden de servicio Nº 2414012 del vehículo EJM009 por cantidad de 5 llantas, 
para realizar instalación en Cerrejon: 
 

 
Ma. Isabel, de acuerdo a nuestra conversación telefónica realizó orden de servicio por 
cantidad de 5 llantas.  
 
Cordialmente, 
 
 

Haga clic 
aquí con el 
botón 
secundario 
para 
descargar 
imágenes.  
Para ayudar 
a proteger la  
confidencialid
ad, Outlook 
evitó la 
descarga 
auto mática  
de esta  
imagen de 

 
 
 
 
 
El mié., 4 dic. 2019 a las 11:40, Maria Isabel Sanchez (<mariaisabel.sanchez@equirent.com.co>) escribió: 

Buenos días, 

  

Kevin confirmo aprobación del cambio de llantas, validen según profundidad y estado si se 
debe cambiar el tendido completo. 

  

KALTIRE: 

BF GOODRICH 225/75R16 MUD TERRAIN $543.146 + IVA 
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   Cordialmente, 

  

  

 

  

De: Kevin Yahovis Amado Daza [mailto:kevin.amado@equirent.com.co]  
Enviado el: miércoles, 4 de diciembre de 2019 11:06 
Para: Maria Isabel Sanchez Montaño <mariaisabel.sanchez@equirent.com.co> 
CC: Diana Patricia Rodriguez Henriquez <auxiliar.operacionesbaq@equirent.com.co>; Javier Blanquicett 
<javier.blanquicett@equirent.com.co>; Isaac Junior Gomez <edwin.castillo@equirent.com.co>; Angie Sanchez 
<angy.sanchez@equirent.com.co>; David Ballesteros <david.ballesteros@equirent.com.co>; Marc Aleixon Pelaez 
Sanchez <coordinador.compras@equirent.com.co> 
Asunto: Re: AUTORIZACION COMPRA DE 1 LLANTA TIPO MINA // EJM009 // CERREJON 

  

Buen Dia Maria, 

Yo verifique el estado de las llantas y están bastante regular las 4, 2 más que otras, de todas forma le solicite 
a nuestro proveedor KALTIRE que fuera al equipo con el medidor de profundidad y nos haga el 
levantamiento, estoy a la espera de su disponibilidad. 

Si este equipo se va a entregar a un nuevo cliente considero que se deben cambiar el juego completo de 
llantas. 

  

Quedo atento 

Haga clic 
aquí con el 
botón 
secundario 
para 
descargar 
imágenes.  
Para ayudar 
a proteger la  
confidencialid
ad, Outlook 
evitó la 
descarga 
auto mática  
de esta  
imagen de 
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El mar., 3 dic. 2019 a las 17:25, Maria Isabel Sanchez (<mariaisabel.sanchez@equirent.com.co>) escribió: 

Kevin solo se necesitan las traseras??? 

  

   Cordialmente, 

  

  

 

  

De: DIANA RODRIGUEZ [mailto:diana.rodriguez@equirent.com.co]  
Enviado el: lunes, 2 de diciembre de 2019 17:34 
Para: mariaisabel.sanchez@equirent.com.co; auxiliar.operacionesbaq@equirent.com.co; 'Kevin Yahovis Amado 
Daza' <kevin.amado@equirent.com.co> 
CC: 'Javier Blanquicett' <javier.blanquicett@equirent.com.co>; 'Isaac Junior Gomez' 
<edwin.castillo@equirent.com.co>; 'Angie Sanchez' <angy.sanchez@equirent.com.co>; 'David Ballesteros' 
<david.ballesteros@equirent.com.co>; 'Marc Aleixon Pelaez Sanchez' <coordinador.compras@equirent.com.co> 
Asunto: RE: AUTORIZACION COMPRA DE 1 LLANTA TIPO MINA // EJM009 // CERREJON  

  

Buenas tardes Sra. Maria Isabel, 

  

Según el historial las dos llantas del (der-izq.) , se cambiaron a los 45.007 km  

  

Las llantas traseras si se cambiaron a los 15.210 km  
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Quedo atenta a sus comentarios, 

  

Cordialmente, 

  

 

  

De: Maria Isabel Sanchez [mailto:mariaisabel.sanchez@equirent.com.co]  
Enviado el: lunes, 2 de diciembre de 2019 17:28 
Para: auxiliar.operacionesbaq@equirent.com.co; 'Kevin Yahovis Amado Daza' <kevin.amado@equirent.com.co> 
CC: 'Javier Blanquicett' <javier.blanquicett@equirent.com.co>; 'Isaac Junior Gomez' 
<edwin.castillo@equirent.com.co>; 'Angie Sanchez' <angy.sanchez@equirent.com.co>; 'David Ballesteros' 
<david.ballesteros@equirent.com.co>; 'Marc Aleixon Pelaez Sanchez' <coordinador.compras@equirent.com.co> 
Asunto: RE: AUTORIZACION COMPRA DE 1 LLANTA TIPO MINA // EJM009 // CERREJON  

  

Buenas tardes, 

  

Kevin cual es el estado de las demás llantas? Según la información del cuadro el último 
cambio fue hace 45mil km, por favor enviar profundidad del labrado de las demás llantas y 
fotos 

  

   Cordialmente, 
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De: DIANA RODRIGUEZ [mailto:diana.rodriguez@equirent.com.co]  
Enviado el: lunes, 2 de diciembre de 2019 15:48 
Para: 'Maria Isabel Sanchez Montaño' <mariaisabel.sanchez@equirent.com.co> 
CC: 'Javier Blanquicett' <javier.blanquicett@equirent.com.co>; 'Isaac Junior Gomez' 
<edwin.castillo@equirent.com.co>; 'Angie Sanchez' <angy.sanchez@equirent.com.co>; 'David Ballesteros' 
<david.ballesteros@equirent.com.co>; 'Marc Aleixon Pelaez Sanchez' <coordinador.compras@equirent.com.co>; 
'Kevin Yahovis Amado Daza' <kevin.amado@equirent.com.co> 
Asunto: AUTORIZACION COMPRA DE 1 LLANTA TIPO MINA // EJM009 // CERREJON  

  

Buenas tardes Sra. Maria Isabel, 

  

Por medio de la presente solicitamos de su aprobado para proceder con el cambio de llantas del veh en 
mención. 

  

Cotización disponible: 

  

KALTIRE: 

BF GOODRICH 225/75R16 MUD TERRAIN $543.146 + IVA 

  

  

Placa EJM009 
Solicitante DIANA RODRIGUEZ 
Fecha de Solicitud 26/11/2019 
Marca-Línea Mitsubishi L200 DC  2.5 MEC. 4X4 DIESEL ABS 

A/C 2 A.B. 
Km. actual 59.845  KM 
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Motivo del cambio DESGASTE 
Carácter CORRECTIVO 
Cantidad de llantas 1 
Posición 5 (REPUESTO) 
Cliente EQUIRENT 
Con cargo a quien EVM 
Km. Ultimo cambio de llantas 15.210 KM  
Para instalar donde (Ciudad, dirección) CERREJON 
Fecha para la entrega INMEDIATA 
Marca de llanta actual BF GOODRICH   
Dimensión actual 225/75/R16   
Referencia Tipo de labrado actual TIPO MINA DE TACO ALTO   
Marca de llanta solicitada BF GOODRICH   
Dimensión solicitada 225/75/R16   
Referencia Tipo de labrado solicitada TIPO MINA DE TACO ALTO   
Alineación y/o Balanceo N//A 
Con cargo a quien EVM 

  

  

Quedo atenta a sus comentarios, 

  

Cordialmente, 

  

 

  

De: DIANA RODRIGUEZ [mailto:diana.rodriguez@equirent.com.co]  
Enviado el: martes, 26 de noviembre de 2019 12:23 
Para: 'Angie Sanchez' <angy.sanchez@equirent.com.co>; 'David Ballesteros' <david.ballesteros@equirent.com.co>; 
'Marc Aleixon Pelaez Sanchez' <coordinador.compras@equirent.com.co> 
CC: 'Javier Blanquicett' <javier.blanquicett@equirent.com.co>; 'Isaac Junior Gomez' 
<edwin.castillo@equirent.com.co> 
Asunto: SOLICITUD COTIZACIÓN DE 1 LLANTA TIPO MINA // EJM009 // CERREJON  
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Buenas tardes Angie, 
 
Agradezco de su colaboración con suministrar cotización según solicitud 

Placa EJM009 
Solicitante DIANA RODRIGUEZ 
Fecha de Solicitud 26/11/2019 
Marca-Línea Mitsubishi L200 DC  2.5 MEC. 4X4 DIESEL ABS 

A/C 2 A.B. 
Km. actual 59.845  KM 
Motivo del cambio DESGASTE 
Carácter CORRECTIVO 
Cantidad de llantas 1 
Posición 5 (REPUESTO) 
Cliente EQUIRENT 
Con cargo a quien EVM 
Km. Ultimo cambio de llantas 15.210 KM  
Para instalar donde (Ciudad, dirección) BARRAQNQUILLA 
Fecha para la entrega INMEDIATA 
Marca de llanta actual BF GOODRICH   
Dimensión actual 225/75/R16   
Referencia Tipo de labrado actual TIPO MINA DE TACO ALTO   
Marca de llanta solicitada BF GOODRICH   
Dimensión solicitada 225/75/R16   
Referencia Tipo de labrado solicitada TIPO MINA DE TACO ALTO   
Alineación y/o Balanceo N//A 
Con cargo a quien EVM 

  

  

--  

  

Cordialmente, 

  

  

DIANA RODRIGUEZ 
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Este mensaje y los anexos pueden contener información confidencial o legalmente protegida y no puede ser utilizada ni divulgada 
por personas y/o entidades diferentes a su destinatario. Si el lector de este mensaje no fuera el destinatario, considérese por este 
medio informado de que la retención, difusión, o copia de este correo electrónico está estrictamente prohibida. Si este es el caso, 
por favor informe de ello al remitente y elimine el mensaje de inmediato, de tal manera que no pueda acceder a él de nuevo. Las 
opiniones contenidas en este mensaje electrónico no relacionadas con la actividad de Equirent S.A., no necesariamente representan 
la opinión de la Compañía. Equirent S.A. no se hace responsable en caso de que en éste mensaje o en los archivos adjuntos haya 
presencia de algún virus que pueda generar daños en los equipos o programas del destinatario. El uso de este correo es 
exclusivamente para uso interno en Equirent S.A. y no esta creado para efectos de comunicaciones formales de la Compañía hacia 
terceros, por lo que el contenido de este correo no obliga ni vincula de manera alguna a Equirent S.A. 


